РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  02.12.2012                                с. Александровка                                     № 40-136р

О назначении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов « О бюджете Александровского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
  На основании ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Александровского сельского Совета депутатов от 26.06.2006 г. № 10-28 «О положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Александровский сельсовет», руководствуясь статьей 36 Устава Александровского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «О бюджете Александровского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»  на 16.12.2013 года в 14-00 часов по адресу: Красноярский край Рыбинский район, с. Александровка, ул. Советская, 37,а.
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведении публичных слушаний:

Бугай М.Н.- председатель сельского Совета депутатов, председатель комиссии;

Ващенко Н.В.- депутат сельского Совета депутатов, секретарь комиссии.

Члены комиссии;

Згоняйко О.В.- специалист по вопросам в области финансов и экономического развития территории;
Тихоходов Е.Н.- депутат сельского Совета депутатов , председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку;

Белясова Л.В.- депутат сельского Совета депутатов.

3.Рекомендации и предложении по проекту решения сельского Совета депутатов «О бюджете Александровского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» направлять в комиссию до 15.12.2013 года.
4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельский вестник».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета  депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку (Тихоходов Е.Н.).
Глава сельсовета                                           С.А.Затинщиков